是否取得其他

国家或地区的

居留权

任贵龙 执行董事 中国 宁波 否

任颂柳 监事 中国 宁波 否

任奇峰 总经理 中国 宁波 否

二、信息披露义务人之间在股权方面及其他方面的关系

1、任奇峰与任颂柳为夫妻关系；任贵龙为任颂柳之父亲。任伟达、任峰杰

与任奇峰为表兄弟关系；

 8

2、沛瑞能源为粤骏投资有限公司出资，下图为其股权关系图

3、汇峰电子为宁波汇峰投资控股股份有限公司、任颂柳共同出资，下图为其

股权关系图:

   60%

综上：任奇峰、任伟达、任贵龙、任峰杰、任颂柳及汇峰电子、沛瑞能源以

下简称为（任奇峰及其一致行动人）构成一致行动人关系。

第三节 持股变动情况

一、信息披露义务人权益变动目的

宁波汇峰电子科技股份有限公司

任奇峰

粤骏投资有限公司

宁波沛瑞能源科技有限公司

100%

100%

48% 40%

任奇峰

任颂柳（注）

宁波汇峰投资控股股份有限公司

 9

信息披露义务人任奇峰及其一致行动人通过深圳证劵交易所集中竞价交易

及大宗交易方式减持康强电子无限售条件流通股是基于其自身资金需求而作出

的商业行为。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

信息披露义务人未来将视康强电子的运营和发展状况及其股价情况等决定

是否继续减持康强电子的股份。

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

截止到2019年8月21日深圳证券交易所收盘，任奇峰及其一致行动人合计持

有公司股份38,551,474股，占公司总股本的10.27%。截止到2019年11月7日深圳

证券交易所收盘即本次权益变动前，任奇峰及其一致行动人共计持有康强电子股

份19,850,542股，占康强电子总股本的5.29%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动，任奇峰及其一致行动人之任伟达通过深圳证劵交易所集中竞

价交易方式减持康强电子股份63,300股，占公司总股本的0.02%，交易价格为

12.96元/股。

本次权益所涉股份均由信息披露义务人自二级市场买入获得，不存在应履

行而未履行股份锁定承诺的情形。

三、本次权益变动完成前后持股情况

本次减持前后，任奇峰及其一致行动人持有康强电子的股份变化情况如下表

所示：

股东名称

本次权益变动前

持有股份 减持股份数

量（股）

本次权益变动后

持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本比

例（%）

 10

任奇峰 0   0

任伟达 14,130,542 3.77 63,300 14,067,242 3.75

任贵龙 0  0 0

任峰杰 0   0

汇峰电子 0  0 0

沛瑞能源 0  0 0

任颂柳 5,720,000 1.52 0 5,720,000 1.52

合计 19,850,542 5.29  19,787,242 5.27

四、标的股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人本次权益变动所涉及康强电子股票

不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节   前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务存在本报告书签署日前六个月内存在买卖康强电子股份的情

形，具体情况如下：

信息披露义务人 日期 卖出股数 交易价格区间

（元/股）

备注

任峰杰 2019年8月15日 3,078,804 14.93-15.40

 2019年8月16日 23,000 15.02

 2019年8月21日 16,684 14.58

任贵龙 2019年8月19日 281,321 15.21-15.36

任颂柳 2019年8月20日 161,980 15.23-15.52

 2019年9月9日 60,000 16.69

 2019年9月17日 163,400 16.73-16.76

 2019年9月18日 36,600 15.99

汇峰电子 2019年8月16日 2,230,000 14.50-14.93

 2019年8月19日 553,976 14.92-15.27

沛瑞能源 2019年8月15日 297,700 15.26-15.32

 2019年8月19日 1,174,044 15.32-15.52

 2019年8月20日 5,000 15.43

任奇峰 2019年8月19日 3,611,000 15.26-15.47

 2019年8月20日 3,598,600 15.29-15.47

 11

 2019年8月21日 3,732,090 14.55-14.78

 2019年8月26日 468,000 14.00-14.12

 2019年8月27日 757,000 14.10-14.32

 2019年8月28日 713,854 13.78-13.84

 2019年8月29日 229,000 14.26-14.32

 2019年8月30日 1,458,300 14.80-15.37

 2019年9月2日 1,433,000 14.50-15.17

 2019年9月3日 1,165,000 14.85-15.90

 2019年9月4日 1,018,000 15.25-15.62

 2019年9月5日 140,000 15.78-16.00

 2019年9月6日 18,000 15.19-15.26

 2019年9月9日 50,628 15.50

任伟达 2019年9月6日 1,500,000 15.22 大宗交易

 2019年9月9日 2,100,000 15.00 大宗交易

 2019年9月10日 2,000,000 16.36 大宗交易

 2019年9月11日 2,100,000 16.10 大宗交易

 2019年9月12日 1,490,150 16.70 大宗交易

 2019年9月18日 1,800,000 16.80 大宗交易

合计  37,465,131

第六节   其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的应当披

露的其他重大事项。

本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息如实披露，无其他为避免

对报告内容产生误解应披露而未披露的信息，以及中国证监会及深圳证券交易所

依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

 12

信息披露义务人声明

任奇峰、任伟达、任贵龙、任峰杰、任颂柳、宁波汇峰电子科技股份有限公

司、宁波沛瑞能源科技有限公司承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签字）：

   任奇峰